CODIGO

1150503006001000
1150503006002000
1150503099000000
1150503101000000
1150801002000000
1150899001000000
1150899999000000

2152101001001000
2152101001009007
2152101001014005
2152101001019002
2152101001028002
2152101001031002
2152101001044001
2152101001999000
2152101002002001
2152101003002003
2152101004005000
2152101005002000
2152101005004000
2152102004005000
2152103001000000
2152103999999000
2152203001000000
2152203003000000
2152204001000000
2152204003000000
2152204004000000
2152204999000000
2152205001000000
2152205002000000
2152205005000000
2152205008000000
2152206001000000
2152206006000000
2152207001000000
2152207002000000
2152208001000000
2152208002000000
2152208999000000
2152209002000000
2152209003000000
2152211002000000
2152212002000000
2152212004001000
2152904000000000
2152905001000000
2153102999000000
2153303099000000
2153407000000000

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
ANALITICO DE  DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA

PERIODO : MES JULIO ANO 2014

DENOMINACION

Atencién Primaria Ley N° 19.378 Art. 49 !
Aportes Afectados !
De Otras Entidades Publicas '

De la icipalidad a Servicios i asu Gestion

Recuperaciones Art. 12 Ley N° 18,196

D iones y Rel no Provenientes de

Otros

TOTALES ENTIDAD

SUBTOTAL INGRESOS

Sueldos base

Asignacion Especial Transitoria, Art. 45, Ley N° 19.378

Bonificacion Art. 3, Ley N° 19.200 '

Asignacién de Responsabilidad Directiva !

on por D
Asignacion Post Titulo, Art. 42, Ley N° 19.378 !
Asignacion de Atencion Primaria Municipal
Otras Asignaciones

Otras Cotizaciones Previsionales

ENTIDAD : SALUD

fio en Condici Dificiles, Art.28 Ley N° 19.378

Asignacion de Desarrollo y Estimulo al Desempefio Colectivo Ley N° 19.813 1

Trabajos Extraordinarios
Bonos de Escolaridad

Bonificacion Adicional al Bono de Escolaridad
Trabajos Extraordinarios

Honorarios a Suma Alzada  Personas Naturales
Otras

Para Vehiculos

Para Calefaccion

Materiales de Oficina

Productos Quimicos

Productos Farmacéuticos

Otros

Electricidad

Agua

Telefonia Fija

Enlaces de Telecomunicaciones

y ion de
Mantenimiento y Reparacion de Otras Maquinarias y Equipos
Servicios de Publicidad

Servicios de Impresion

Servicios de Aseo

Servicios de Vigilancia

Otros

Arriendo de Edificios

Arriendo de Vehiculos

Cursos de Capacitacion

Gastos Menores

Intereses, Multas y Recargos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos de Oficina

Otros Gastos

A Otras Entidades Publicas

Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

SUBTOTAL GASTOS

DEBITOS

1.199.349.075
486.163.582
14.928.556
213.240.000
94.929.218
2.287.803
38.218.996

2.049.117.230

2.049.117.230

514.490.648
65.863.748
35.442
22.592.653
720917
3.098.573
515.259.580
-662.706
14.846.200
-228.699
136.175.686
14.004.000
123.250
14.347.350
65.342.497
19.518.869
346.500
13.373.619
5.495.950
141.681.160
59.180.418
357.000
9.313.567
7.885.646
3.085.258

39.173.349
7.606.206
1.480.003
1.412.044

19.776.794

34.524.875

98.681.943
1.946.394

14.912.816

8.873.158
455912
5.035.866
15.444.106
2.632.000
78.383.000
6.247.978

1.962.833.570

1.962.833.570

CREDITOS

1.199.349.075
486.163.582
14.928.556
213.240.000
94.929.218
2.287.803
38.218.996

2.049.117.230

2.049.117.230

514.490.648
65.863.748
35.442
22.592.653
720917
3.098.573
515.259.580
-662.706
14.846.200
-228.699
136.175.686
14.004.000
123.250
14.347.350
68.047.506
17.869.801
346.500
14.619.381
6.366.125
197.095.136
49.631.356
421.832
9.889.827
5.581.065
5.641.782
5.306.702
36.204.745
18.223.654
1.480.003
2.504.950
19.776.794
463.708
124.891.141
1.946.394
15.513.078

7.775.681
455912
2.302.436
20.342.234
2.632.000
78.383.000
-652.125

2.013.727.260

2.013.727.260

DEUDORES

0

0

ACREEDORES

76.395
5.447.369
220.377

1.245.762
3.146.155
381.848.249
273.500.134
582.482
1.158.601

2.930.920
5.306.702
63.154.817
20.915.923

2.415.700

463.708
125.131.573

660.262
1.258.518
1.291.956
4.966.710

150.111
36.766.820
18.424.000

407.116.464

1.358.179.708

1.358.179.708



TOTALES GENERALES 4.011.950.800 4.062.844.490 0 1.358.179.708



